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ALMINNELIG MELDING OM FORETAKSSAMMENSLUTNING

1. MELDER

Melder: Dan Cake A/S
Org. nr.: Registrert i det danske foretaksregisteret med registreringsnummer

CVR DK 75206119
Adresse: I-ljortsvangen 15, DK-7323 Give, Danmark

Kontaktperson: Kvale Advokatfirma DA, Pb. 1752 Vika, 0122Oslo
Navn: Advokat Carsten Anker
Telefon: 22 47 97 OO
Telefaks: 22 47 97 01
E-post: can@kvale.no

2. ANNET INVOLVERT FORETAK

lVlälselskap: Børset Bakeri AS
Org. nr.: 932 154 935
Adresse: Torvmyrvegen 1, 6658 Rindalsskogen

Kontaktperson: Samme som under punkt 1.

3. FORETAKSSAMMENSLUTNINGENS ART

Foretakssammenslutningen gjelder Dan Cake A/S' (heretter "Dan Cake“) overtakelse av
66,65% av aksjene i Børset Bakeri AS (heretter "Børset Bakeri").

Overtakelsen skjer gjennom en kapitalnedsettelse der Børset Bakeris nåværende eier Bjørn
Olav Børsets 2000 aksjer innløses, for deretter å gjennomføre en kapitalforhøyelse og
utstedelse av 2000nye aksjer til henholdsvis Dan Cake (66,65 % av aksjene) og Bjørn Olav
Børset (33,35 % av aksjene). Dan Cake vil som følge av foretakssammenslutningen oppnå
kontroll i Børset Bakeri.

4. FORETAKENESSTRUKTUR OG VIRKSOMHETSOMRÅDER

4.1. Dan Cake

Dan Cake er en dansk produsent av ulike typer formkaker, rullader og porsjonskaker, mv.
Dan Cake produksjonsanlegg i Danmark og Polen, og selger sine produkter i flere land,
herunder Norge, Sverige, Danmark, Finland og Storbritannia. l Tyskland selges produktene
gjennom eget salgsselskap, på andre eksportmarkeder avsettes produktene via agenter.
Organisasjonskart følger i bilag 1.

l Norge selges produktene via salgsselskapet Baxt AS til norsk dagligvarehandel, KBS- og
horecakunder. Dan Cake har en 25 % eierandel i Baxt AS.



For mer informasjon om Dan Cake, se selskapets hjemmeside wwwdanoakedk.

4.2. Børset Bakeri

Børset Bakeri ble etablert i 1965 og har sitt produksjonsanlegg i Rindal kommune. Selskapet
har i dag 32ansatte.

Produksjonen består i hovedsak av smurte lefserformkaker, kakebunner, smultringeri
tillegg til lomper og lefser.

Børset Bakeri markedsfører produkter i eget varemerke (Børset Bakeri), men er også
underleverandør til ulike kunder som kjøper produkter i eget varemerke. Salget forestås av
ulike distributører til dagligvaremarkedet i hovedsak, men også til KBS- og
storhusholdningsmarkedet.

5. OMSETNING OG DRIFTSRESULTAT

Dan Cake hadde i 2012en omsetning i Norge på om lag l\/INOK 55.

Børset Bakeri hadde i 2012 en omsetning i Norge på om lag MNOK 42 og et driftsresultat på
om lag lVlNOK-4,5.

6. MARKEDERSOM BERØRESAV FORETAKSSAMMENSLUTNINGEN

6.1. Overlappende aktivitet

Dan Cake og Børset Bakeri produserer ulike typer kaker og bakervarer. Begge selger sine
produkter via Baxt og enkelte andre distribusjons- og grossistselskaper til dagligvarehandel,
KBS- og horecakunder.

EU Kommisjonen har i en rekke tilfeller behandlet saker om foretakssammenslutninger der
bakervarer har inngått som del av det relevante markedet, men har ikke tatt endelig stilling til
produktavgrensingen. På bakgrunn av den Kommisjonspraksis som foreliggerl, har
Kommisjonen lagt til grunn et overordnet skille mellom produktkategoriene:

- Brød, herunder
o ferskt brød,
o industrielt produsert og ferdigpakket brød,

o Brødsubstitutter, herunder
o knekkebrød, crackers, kavringer, skorper, bread sticks osv.

o Kakeprodukter, herunder
o kaker, minikaker og andre bakervarer, og
o morgenprodukter, som omfatter bagels, croissanter, scones og liknende

produkter som vanligvis brukes til frokost

i Se for eksempel sak COMP/M28l7 —Barilla/BLP/Kamps



I

 

På bakgrunn av ovennevnte Kommisjonspraksis synes det å være klart at alle kaker og andre
liknende bakervarer tilhører det samme produktmarkedet.

I Kommisjonens avgjørelse vedrørende foretakssammenslutningen Bar/Y/a/BLP/Kampsz
synes Kommisjonen å ta utgangspunkt i at markedene for kakeprodukter normalt er
nasjonale markeder da produktene ofte har en nasjonal tilknytning (kransekake er for
eksempel et typisk norsk produkt som bare etterspørres i Norge), og produktene er ofte
forbundet med sterke nasjonale merkenavn. Avgrensningen ble imidlertid ikke nærmere
drøftet alle den tid markedsavgrensningen ikke fikk særlig betydning for nevnte avgjørelse.
Også senere avgjørelser synes å ta utgangspunkt i at slike produktmarkeder er nasjonale i
utstrekning?

Med utgangspunkt i Kommisjonenes markedsavgrensning vil partene ha en samlet
markedsandel under 10 %. Ettersom partene ellers har svært liten grad av overlappende
produktporteføljer, men produkter som supplerer Baxt AS‘ produktportefølje, beskrives ikke
markedene naermere her.

6.2. Konkurrenter, kunder og leverandører

Nedenfor følger en oversikt over partenes fem viktigste konkurrenter, kunder og
leverandører i det norske kakemarkedet.

Fem viktigs' kunder

-:

7. ÅRSBERETNING OG ÅRSREGNSKAP

Verken Dan Cakes eller Børset Bakeris årsberetning og årsregnskap for 2012 er ennå klare.

Dan Cakes årsberetning og årsregnskap for 2011 vedlegges årsberetning og årsregnskap for
2011 som bilag 2.

Børset Bakeris årsberetning og årsregnskap for 2011 er tilgjengelig i Regnskapsregisteret i
Brønnøysund.

2Se fotnote 1
3Se sak COMP/M5286 Lion Capital/Foodvest



8. OFFENTLIGHET

Det bes om at opplysningene under avsnitt 6.2 unntas offentlighet da dette er konkurranse-
sensitive opplysninger om drifts- og forretningsforhold for de involverte foretak som det er
av konkurransemessig betydning å hemmeligholde, jf. fvl § 13 første ledd 2).

Vedlagt som bilag 8 følger utkast til offentlig versjon av meldingen.

Oslo, den 8. mai 2013

Kvale Advokatfirma DA

Carsten Anker
Advokat


